
W sprawie: powołania zespołu powypadkowego. 

Na podstawie art. 234 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks Pracy (t. j. Dz. U. 
z 2016 roku poz. 1666) i § 4 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia O 1 lipca 2009 roku 
w sprawie ustalenia okoliczności i przyczyn wypadków przy pracy (Dz. U. 2009 rok Nr 105 
poz. 870) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję zespół powypadkowy w składzie: 
1. Włodzimierz Gregorczyk - Główny Specjalista ds. bezpieczeństwa i higieny pracy 
2. Stanisław Miązek - Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej 

i Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego 

§.2 Zadaniem zespołu powypadkowego jest ustalenie okoliczności i przyczyn wypadku przy 
pracy pracownika Urzędu Miejskiego w Opocznie Pana Henryka Oliwę, na podstawie jego 
zgłoszenia w dniu 25 października 2016 roku. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Bur 

Rafał 


